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Processo Administrativo N° 2019.08.07.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: DIOGO LIMA CRISPIM

Data de Publicação: 07/08/2019 13:55:56

MOVIMENTOS DO PROCESSO
21/08/201911:16:01 CADASTRO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS
21/08/201911:45:32 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
21/08/201911:58:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
21/08/201912:45:30 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
21/08/201912:47:50 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
21/08/201916:22:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS
21/08/201917:27:24 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/08/201917:46:06 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
21/08/201917:55:11 CADASTRO DE PROPOSTA LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA
21/08/201917:55:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA
22/08/201909:00:58 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes.
22/08/201909:01:23 MENSAGEM PREGOEIRO
Estamos procedendo com a abertura das propostas, para realização da competente análise inicial. Informamos que as 10hOOm
iniciaremos a sessão de disputa de preços.
22/08/201909:01:41 MENSAGEM PREGOEIRO
Uma observação a ser feita, diz respeito ao envio das propostas finais e da documentação de habilitação, quando reiteramos a
observância ao Edital quanto ao prazo de remessa via e-mail e posteriormente dos originais.
22/08/201909:01 :52 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que a partir da sua convocação, o arrematante deverá encaminhar imediatamente no e-mail
(licitacaoumari2017@hotmail.com), a proposta de preço final e a documentação de habilitação conforme item 10.2 do Edital
Convocatório.

_,22/08/201909:02:05 MENSAGEM PREGOEIRO .' . . . ..
O não cumprimento da entrega da documentação, dentro do prazo acima estabelecido, acarretará na desclassificação/Inabilitação,
sendo então convocado o licitante subsequente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificação, nos termos do item
editalício 10.2.2.
22/08/201909:02:24 MENSAGEM PREGOEIRO
Reiteramos que na formulação das propostas finais, os licitantes vencedores deverão observar que os valores ofertados somente
serão aceitos se estiverem iguais ou inferiores aos valores de referência constantes no Orçamento elaborado pela Prefeitura, em
atendimento ao que estabeleceu o item 8.4 do Edital.
22/08/201909:02:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos ainda que, esta observação também será válida para todos os preços unitários dos itens que compõem o lote, não vindo
a ser aceito que nenhum dos valores unitários para cada item sejam superiores aos valores de referência constantes no Anexo I do
Edital, devendo todos os preços unitários também serem inferiores ou iguais aos do orçamento, sob pena de desclassificação da
proposta, nos termos previstos no item 8.4 do Edital.
22/08/201909:03:06 MENSAGEM PREGOEIRO
Reforçamos que, os licitantes que vierem a se tornar vencedores, ao formularem suas propostas finais para encaminhamento via e-
mail, deverão também inserir os valores unitários finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line "bll.org.br", no sentido de
que tais valores venham a ser transcritos na Ata da Sessão.
22/08/201909:56:30 MENSAGEM PREGOEIRO
Em instantes daremos início à fase de disputa de preços.
22/08/2019 11:02:58 MENSAGEM PREGOEIRO
Encerrada a fase de disputa de preços.
22/08/201911:03:19 MENSAGEM PREGOEIRO
Requisitamos nesse momento o encaminhamento imediato, via e-mail (licitacaoumari2017@hotmail.com). das propostas finais e das
documentações de habilitação previstas no Edital, nos termos do item editalício 10.2.
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22/08/201911:03:56 MENSAGEM PREGOEIRO ~~ 1'b'l1 ~
Informamos que, quando do recebimento das propostas finais e das documentações de habilitação, os interessados serão
informados por meio de mensagem aqui postada.
22/08/2019 11:04:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Após o recebimento das propostas finais e das documentações de habilitação, será realizada a competente análise, e, após a sua
conclusão, avançaremos para a fase recursal.
22/08/201911 :04:52 MENSAGEM PREGOEIRO
Somente poderemos dar previsão de horário para o avanço de fase, quando atestarmos o recebimento da documentação requisitada.
22/08/201911 :50:27 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que a sessão será suspensa para intervalo de almoço, onde retornaremos às 13h30m.
22/08/201913:39:37 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa Tarde.
22/08/201913:39:52 MENSAGEM PREGOEIRO
Retornamos os trabalhos da sessão.
22/08/201913:40:57 MENSAGEM PREGOEIRO
Ainda nos encontramos aguardando o recebimento da proposta final e da documentação de habilitação de uma das empresas
arrematantes, atestando o devido encaminhamento por parte de apenas uma das empresas vencedoras.
22/08/201914:39:23 MENSAGEM PREGOEIRO
Atestamos o recebimento das propostas finais e da documentação de habilitação das empresas arrematantes.
22/08/2019 14:41 :09 MENSAGEM PREGOEIRO
Estamos procedendo com a devida análise, quando após a conclusão avançaremos para a fase recursal, com previsão de horário
para 15hOOmin.
22/08/201914:44:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que fora concluída a análise das propostas finais e da documentação de habilitação, resultando na
classificação/habilitação das empresas arrematantes.
22/08/201914:47:04 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que avançaremos para a fase recursal, no horário previsto (15hOOmin).
22/08/201915:03:29 MENSAGEM PREGOEIRO
Nesse momento avançaremos para a fase recursal.

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 01 - Medicamentos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: Amp Marca: EM S Modelo:

Valor Total: 400,00
Modelo:

Valor Total: 450,00
Modelo:

Valor Total: 2.400,00
Modelo:

Valor Total: 1.180,00
Modelo:

Valor Total: 560,00
Modelo:

Valor Total: 1.600,00
Modelo:

Valor Total: 1.010,00
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Item: 1
Descrição: Ácido tranexâmico, 50 mg/ml sol inj vd inc x 5 ml
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,00
Item: 2 Unidade: Amp Marca: FARMACE
Descrição: Aminofilina, 24 mg/ml sol inj cx 50 amp vd inc x 10m
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,50
Item: 3 Unidade: Amp Marca: EUROFARMA
Descrição: Ceftriaxona sódica, 1 9 po inj fa vd inc (emb hosp)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 8,00
Item: 4 Unidade: Amp Marca: TEUTO
Descrição: Benzilpenicilina potássica, 5.000.000 ui po inj
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,90
Item: 5 Unidade: Amp Marca: FARMACE
Descrição: Sulfato de atropina, 0,25 mg/ml sol inj vd amb x 1 ml
Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,70
Item: 6 Unidade: Amp Marca: TEUTO
Descrição: Benzilpenicilina benzatina, 1.200.000 ui po sus inj fa + dil x 4 ml (emb hosp)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,00
Item: 7 Unidade: Amp Marca: HIPOLABOR
Descrição: Bromoprida, 5 mg/ml sol inj ct 5 amp vd amb x 2 ml
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,01
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Item: 8 Unidade: Frc Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: Butilbrometo de escopolamina; dipirona
Quantidade 200 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1.000,00
Item: 9 Unidade: Amp Marca: FARMACE
Descrição: Butilbrometo de escopolamina;dipirona monoidratada, 20mg/ml sol inj 1 ml
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,00

Modelo:

Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA 023 04.230.084/0001-00
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 057 09.485.574/0001-71
3 LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 048 26.107.229/0001-13

_ '. 4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 078 01.722.296/0001-17
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 043 16.902.612/0001-00

Oferta Inicial Oferta Final ME
42.909,00 10.100,00 Sim
42.909,00 10.110,00 Não
13.005,00 12.000,00 Não
24.824,00 12.412,00 Não
85.818,00 24.823,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/08/2019 13:55:56 PUBLICADO

09/08/201909:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/08/201909:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

22/08/201910:00:26 DISPUTA

22/08/201910:00:26 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 13.005,00

22/08/201910:00:26 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 42.909,00

22/08/201910:00:26 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 42.909,00

22/08/201910:00:26 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 24.824,00

85.818,0022/08/201910:00:26 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

13.000,0022/08/201910:01 :50 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

12.980,0022/08/201910:02:32 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

12.900,0022/08/201910:02:54 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

12.890,0022/08/201910:03:46 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

12.850,0022/08/201910:03:58 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

12.849,0022/08/201910:04:11 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

22/08/201910:04:22 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 12.700,00

22/08/201910:04:37 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 12.699,00

22/08/201910:05:00 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 12.600,00

22/08/201910:05:10 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 12.650,00

22/08/201910:05:11 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 12.599,00

22/08/201910:05:34 PRÉ-RANDÔMICO

22/08/201910:05:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RAND6MICO em 5 minutos.
22/08/201910:05:37 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 12.550,00

22/08/201910:05:43 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 24.823,00

22/08/201910:05:55 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 12.549,00
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22/08/201910:05:55 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 12.500,00
22/08/201910:06:07 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 12.499,00
22/08/201910:06:54 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 12.450,00
22/08/201910:07:06 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 12.449,00
22/08/201910:07:07 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 12.400,00
22/08/201910:07:19 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 12.399,00
22/08/201910:07:21 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 12.300,00
22/08/201910:07:52 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 12.299,00
22/08/201910:08:00 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 12.200,00
22/08/201910:08:07 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 12.199,00
22/08/201910:08:16 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 12.150,00
.2/08/201910:08:16 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 12.100,00

22/08/201910:08:24 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 12.099,00
22/08/201910:08:25 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 12.000,00

22/08/201910:08:38 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 11.999,00
22/08/201910:09:05 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 11.700,00

22/08/201910:09:17 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 11.699,00

22/08/201910:09:29 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 11.600,00

22/08/201910:09:38 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 11.599,00

22/08/201910:10:06 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 11.500,00

22/08/201910:10:19 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 11.499,00

22/08/201910:10:34 TEMPO RANDÔMICO

22/08/201910:10:44 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 11.300,00

22/08/201910:10:50 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 11.299,00

22/08/201910:11:36 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 11.200,00

11.199,0022/08/201910:11:47 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

,22/08/201910:12:02 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

22/08/201910:12:10 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

11.150,00

11.149,00

22/08/201910:12:37 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 11.100,00

11.099,0022/08/201910:12:44 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

22/08/201910:13:04 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 10.990,00

22/08/201910:13:17 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 10.989,00

22/08/201910:13:33 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 10.950,00

22/08/201910:13:47 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 10.949,00

22/08/201910:14:06 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 10.800,00

22/08/201910:14:18 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 10.799,00

22/08/201910:14:30 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 10.600,00

22/08/201910:14:40 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 10.599,00

22/08/201910:15:19 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 10.400,00

22/08/201910:15:26 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 10.399,00

22/08/201910:15:33 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 10.350,00

22/08/201910:15:43 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 10.300,00

22/08/201910:15:47 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 10.349,99

22/08/201910:15:55 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 10.280,00
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22/08/201910:16:00 LANCE

22/08/201910:16:08 LANCE

22/08/201910:16:16 LANCE

22/08/201910:16:27 LANCE

22/08/201910:16:27 LANCE

22/08/201910:16:27 LANCE

22/08/201910:16:38 LANCE

22/08/201910:16:39 LANCE

22/08/201910:16:48 LANCE

22/08/201910:16:54 LANCE

22/08/201910:17:02 LANCE

22/08/201910:17:11 LANCE

22/08/201910:17:13 LANCE

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 10.279,00
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 10.250,00
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 10.230,00
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 12.412,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 10.249,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 10.229,00
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 10.215,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 10.200,00
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 10.170,00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 10.140,00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 10.110,00

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 10.130,00

22/08/201910:17:21 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 10.100,00

22/08/201910:17:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
22/08/201910:17:35 HABILITAÇÃO

22/08/201911 :06:49 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 023: Requisitamos nesse momento o encaminhamento imediato, via e-mail
(licitacaoumari2017@hotmail.com), das propostas finais e das documentações de habilitação previstas no Edital, nos termos do item
editalício 10.2.
22/08/201915:11 :00 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/08/201915:26:00 EM ADJUDICAÇÃO

22/08/2019 15:31 :21 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 02 - Medicamentos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Amp Marca: CRISTALlA
Descrição: Cetoprofeno, 100 mg po liof iv fa vd inc
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,00
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Modelo:

Valor Total: 900,00
Modelo:

Valor Total: 900,00
Modelo:

Valor Total: 2.730,00
Modelo:

Valor Total: 2.093,00
Modelo:

Valor Total: 1.158,00
Modelo:

Valor Total: 1.180,00
Modelo:

Valor Total: 738,00
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Item: 2 Unidade: Amp Marca: CRISTALlA
Descrição: Cetoprofeno, 50 mg/ml sol inj im amp vd amb x 2 ml
Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,50
Item: 3 Unidade: Amp Marca: TEUTO
Descrição: Ampicilina sódica, 1000 mg po inj fa vd inc + 100 dil x 5 ml
Quantidade: 700 Valor Unit.: 3,90
Item: 4 Unidade: Amp Marca: TEUTO
Descrição: Ampicilina sódica, 500mg po inj ct fa vd inc + amp dil pias x 5 ml
Quantidade: 700 Valor Unit.: 2,99
Item: 5 Unidade: Amp Marca: ISOFARMA
Descrição: Ciprofloxacino, 2mg/ml sol inj iv env ai bois pias pe trans sist fech x 100 ml
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,79
Item: 6 Unidade: Amp Marca: ISOFARMA
Descrição: Ciprofloxacino, 2mg/ml sol inj iv ex 60 env ai bois pias pe trans sist fech x 100 ml
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,90
Item: 7 Unidade: Amp Marca: CRISTALlA
Descrição: Cloridrato de dopamina, 5 mg/ml sol inj amp vd amb x 10 ml
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,69
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Item: 8 Unidade: BIS Marca: BELFAR
Descrição: Cloridrato de lidocaína, 20 mg/g gel top bg c/30 9
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,90

Modelo:

Valor Total: 980,00
Item: 9 Unidade: Amp Marca: FARMACE
Descrição: Cloridrato de ranitidina, 25 mg/ml sol inj ct amp vd amb x 2 ml (emb hosp)
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,50

Modelo:

Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA 023 04.230.084/0001-00 116.733,00 11.429,00
2 L1ZHOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 048 26.107.229/0001-13 25.340,00 11.450,00
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 078 01.722.296/0001-17 43.840,00 21.920,00

-'\ 4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 057 09.485.574/0001-71 116.733,00 37.000,00
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 043 16.902.612/0001-00 233.466,00 37.999,99

ME
Sim
Não
Não
Não
Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/08/2019 13:55:56 PUBLICADO

09/08/201909:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/08/201909:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

22/08/2019 10:00:26 DISPUTA

22/08/201910:00:26 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 116.733,00

22/08/201910:00:26 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E. . -
233.466,00

22/08/201910:00:26 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 43.840,00

22/08/201910:00:26 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 116.733,00

22/08/201910:00:26 LANCE L1ZHOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 25.340,00

22/08/201910:02:08 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 25.335,00

22/08/201910:03:05 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 43.000,00

22/08/201910:03:26 LANCE L1ZHOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 25.300,00

22/08/201910:04:00 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 25.299,00

25.100,0022/08/201910:04:40 LANCE L1ZHOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

25.099,0022/08/201910:04:50 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

25.000,0022/08/201910:05:12 LANCE L1ZHOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

24.499,0022/08/201910:05:23 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/201910:05:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
22/08/2019 10:05:37 PRÉ-RANDÔMICO

24.450,0022/08/201910:06:09 LANCE L1ZHOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

42.990,0022/08/201910:06:11 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

24.440,0022/08/201910:06:23 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

40.000,0022/08/201910:08:40 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA
24.400,0022/08/201910:08:40 LANCE L1ZHOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA
24.399,0022/08/201910:08:53 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
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22/08/201910:10:01 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA
22/08/201910:10:27 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
22/08/201910:10:28 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
22/08/201910:10:37 TEMPO RANDÔMICO

22/08/2019 10:12:20 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA
22/08/201910:13:10 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA
22/08/201910:13:26 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/201910:14:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

22/08/201910:14:13 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

22/08/201910:14:30 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
22/08/201910:15:08 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA
22/08/201910:16:44 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS
22/08/201910:17:36 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA
22/08/201910:17:50 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/201910:18:17 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

22/08/201910:18:45 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

22/08/201910:18:58 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/201910:20:13 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

22/08/201910:20:26 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/2019 10:20:50 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

22/08/201910:21:05 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/2019 10:21 :39 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

22/08/201910:22:02 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

22/08/201910:22:16 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/2019 10:22:43 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

22/08/201910:22:55 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/2019 10:23:40 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

22/08/2019 10:23:49 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/201910:24:18 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

22/08/2019 10:24:29 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/2019 10:24:57 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

22/08/201910:25:12 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/2019 10:30:40 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

22/08/2019 10:30:53 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/2019 10:31 :33 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

22/08/201910:31:42 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/201910:32:18 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

22/08/201910:32:39 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

24.397,00

39.000,00

23.100,00

23.099,00

38.999,99

21.800,00

21.799,00

38.000,00

21.920,00

20.700,00

20.699,00

37.999,99

19.600,00

19.599,00

18.600,00

18.599,00

17.650,00

17.649,00

37.000,00

16.750,00

16.749,00

15.900,00

15.899,00

15.000,00

14.999,00

14.200,00

14.199,00

13.450,00

13.449,00

12.700,00

12.699,00

12.000,00

11.999,00

11.450,00

11.499,00

22/08/201910:32:53 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 11.430,00

22/08/201910:33:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
22/08/201910:33:40 HABILITAÇÃO
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22/08/201911:14:35 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 023: Requisitamos nesse momento o encaminhamento imediato via e-mail
(licita~aoumari2017@hotmail.com), das propostas finais e das documentações de habilitação previstas no Edital, nos termos do item
editallcio 10.2.
22/08/2019 11:52:40 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 11.429,00
22/08/201915:11:04 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/08/201915:26:05 EM ADJUDICAÇÃO

22/08/201915:31 :21 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 03 - Medicamentos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Amp Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: Fosfato dissódico de dexametasona, 4 mg 1 ml sol inj amp vd inc x 2,5 ml (emb hosp)
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,55 Valor Total: 825,00
Item: 2 Unidade: Amp Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: Diclofenaco sódico, 75 mg/3ml sol inj amp vd inc x 3 ml
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,40 Valor Total: 800,00
Item: 3 Unidade: Amp Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: Dipirona, 500 mg/ml sol inj amp vd amb x 2 ml (emb hosp)
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 840,00
Item: 4 Unidade: Amp Marca: UNIAO QUIMICA
Descrição: Maleato de ergometrina, 0,2 mg/ml sol inj ex amp vd amb x 1 ml
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,01

Modelo:

Valor Total: 751,50
Item: 5 Unidade: Amp Marca: UNIAO QUIMICA
Descrição: Cloridrato de etilefrina, 10 mg/ml sol inj vd amb x 1 ml
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,00

Modelo:

Valor Total: 600,00
Item: 6 Unidade: Amp Marca: HIPOLABOR
Descrição: Furosemida, 10,0 mg/ml sol inj ex vd amb x 2 ml (emb hosp)
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,50

Modelo:

Valor Total: 750,00
Item: 7 Unidade: Amp Marca NOVA FARMA
Descrição: Sulfato de gentamicina, 20 mg/ml sol inj ct cama amp vd inc x 1 ml
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,00

Modelo:

Valor Total: 300,00
Item: 8 Unidade: Amp Marca: NOVA FARMA
Descrição: Sulfato de gentamicina, 40 mg/ml sol inj amp vd inc x 1 ml (emb hosp)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,14

Modelo:

Valor Total: 642,00
Item: 9 Unidade: Amp Marca: NOVA FARMA
Descrição: Sulfato de gentamicina, 80 mg sol inj amp vd amb x 2 ml
Quantidade 1.500 Valor Unit.: 0,52

Modelo:

Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA 007 04.230.084/0001-00 33.552,00 6.288,50 Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 057 09.485.574/0001-71 33.552,00 6.289,50 Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 078 01.722.296/0001-17 13.110,00 6.555,00 Não

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 043 16.902.612/0001-00 67.104,00 13.109,90 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Gerado em: 22/08/2019 1531 :22 8 de 20
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 048 26.107.229/0001-13 7.240,50 5.950,00 Não

MOVIMENTOS DO LOTE
07/08/2019 13:55:56 PUBLICADO

09/08/201909:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/08/201909:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

22/08/201910:00:26 DISPUTA

22/08/201910:00:26 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 7.240,50

22/08/201910:00:26 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 33.552,00

22/08/201910:00:26 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 33.552,00

22/08/201910:00:26 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 13.110,00

22/08/201910:00:26 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 67.104,00

22/08/201910:03:22 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 7.200,00

22/08/201910:03:43 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 7.100,00

22/08/201910:05:38 PRÉ-RANDOMICO

22/08/201910:05:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÓMICO em 5 minutos.
22/08/201910:06:00 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 7.050,00

22/08/201910:06:22 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 7.000,00

22/08/201910:06:35 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 13.109,90

22/08/201910:07:47 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 6.800,00

22/08/201910:09:20 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 6.700,00

22/08/201910:09:45 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 6.500,00

22/08/201910:10:38 TEMPO RANDOMICO

22/08/201910:10:40 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 6.400,00

22/08/201910:10:59 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 6.289,50

22/08/201910:11 :16 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 6.289,00

22/08/201910:16:43 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 6.000,00

22/08/201910:17:01 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 6.555,00

22/08/201910:19:51 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 5.950,00

22/08/201910:32:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA
22/08/201910:32:39 HABILITAÇÃO

22/08/201911:07:09 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 048: Requisitamos nesse momento o encaminhamento imediato, via e-mail
(licitacaoumari2017@hotmaiLcom), das propostas finais e das documentações de habilitação previstas no Edital, nos termos do item
editalício 10.2.
22/08/201913:50:02 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA inabilitado. Motivo: Empresa desclassificada nos termos do item 10.2.2 do Edital,
por não efetuar o encaminhamento da sua proposta final e da documentação de habilitação, mesmo após requisição por e-mail,
contato telefônico e por meio de mensagens aqui postadas.
22/08/201913:50:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
22/08/201913:56:46 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 007: Requisitamos nesse momento o encaminhamento imediato, via e-mail
(licitacaoumari2017@hotmaiLcom), da proposta final, em virtude da desclassificação/inabilitação da empresa anteriormente melhor
classificada.

Gerado em: 22/08/201915:31:22 9 de 20
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22/08/201914:38:08 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 6.288,50
22/08/201915:11:00 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/08/201915:26:01 EM ADJUDICAÇÃO

22/08/2019 15:31 :21 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO
Lote 04 - Medicamentos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade Amp Marca: FARMACE
Descrição: Água para injetáveis, sol inj amp poliet inc x 10 ml
Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,30

Item: 3 Unidade: Frc Marca: FARMACE

Modelo:

Valor Total: 240,00
Modelo:

Valor Total: 700,00
Modelo:

Valor Total: 4.875,00
Modelo:

Valor Total: 4.875,00
Modelo:

Valor Total: 2.987,00
Modelo:

Valor Total: 880,50
Modelo:

Valor Total: 220,00
Modelo:

Valor Total: 420,00

Item: 2 Unidade: Amp Marca: FARMACE
Descrição: Água para injetáveis, sol inj plast 500 ml
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,50

Descrição: Cloreto de sódio, 9 mg/ml sol inj iv pias trans pe sist fech x 250 ml
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,95
Item: 4 Unidade: Frc Marca: FARMACE
Descrição: Cloreto de sódio, 9 mg/ml sol inj iv pias trans pe sist fech x 100 ml
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,95
Item: 5 Unidade: Frc Marca: FARMACE
Descrição: Cloreto de sódio, 9 mg/ml sol inj iv fr pias trans pe sist fech x 500 ml
Quantidade: 1.030 Valor Unit.: 2,90
Item: 6 Unidade: Amp Marca: FARMACE
Descrição: Glicerol, 120 mg/ml enema fr pias trans x 500 ml
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,87
Item: 7 Unidade: Amp Marca: FARMACE
Descrição: Glicose, 25% sol inj amp pias trans x 10 ml
Quantidade: 550 Valor Unit.: 0,40
Item: 8 Unidade: Amp Marca: FARMACE
Descrição: Glicose, 50% sol inj amp pias trans x 10 ml
Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 0,40
Item: 9 Unidade: Frc Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: Cloreto de sódio;cloreto de potássio;cloreto de cálcio di-hidratado, (860 + 30 + 33) mg/ml sol infus iv bois pias trans sist
fech x 500 ml
Quantidade 200 Valor Unit.: 4,78 Valor Total: 956,00
Item: 10 Unidade: Amp Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: Glicose;cloreto de sódio, 50 mg/ml + 9 mg/ml sol inj iv cx bois pias inc x 250 sist fech
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 3.000,00
Item: 11 Unidade: Amp Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: Glicose;cloreto de sódio, 50 mg/ml + 9 mg/ml sol inj iv cx bois pias inc x 500 sist fech
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 4.200,00
Item: 12 Unidade: BIS Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: Glicose, 50 mg/ml sol inj iv pe trans sist fech x 250 ml
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,01 Valor Total: 2.010,00
Item: 13 Unidade: BIS Marca: FARMACE
Descrição: Glicose, 50 mg/ml sol inj iv pe trans sist fech x 500 ml
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,09

Modelo:

Valor Total: 4.635,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA 023 04.230.084/0001-00 77.165,50
2 LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 048 26.107.229/0001-13 35.154,70
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 057 09.485.574/0001-71 77.165,50
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 061 01.722.296/0001-17 65.955,00
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 078 16.902.612/0001-00 154.331,00

Oferta Final ME

29.998,50 Sim

30.000,00 Não
32.600,00 Não
32.977,50 Não

65.954,90 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/08/2019 13:55:56 PUBLICADO

09/08/201909:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/08/201909:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

22/08/2019 10:00:26 DISPUTA

22/08/201910:00:26 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 35.154,70

22/08/201910:00:26 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 77.165,50

22/08/201910:00:26 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 77.165,50

22/08/201910:00:26 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 65.955,00

22/08/201910:00:26 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 154.331,00

22/08/201910:03:43 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 35.100,00

22/08/201910:04:03 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 35.000,00

22/08/201910:05:01 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 34.800,00

22/08/201910:05:39 PRÉ-RANDÔMICO

22/08/201910:05:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDOMICO em 5 minutos.
22/08/201910:05:42 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 34.500,00

22/08/2019 10:05:56 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 34.499,00

34.450,0022/08/201910:06:41 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

34.449,0022/08/201910:06:53 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

65.954,9022/08/201910:07:06 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

22/08/201910:07:08 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 34.400,00

22/08/201910:07:22 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 34.399,00

22/08/201910:08:04 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 34.100,00

22/08/201910:08:14 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 34.099,00

22/08/201910:08:56 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 34.000,00

22/08/201910:09:34 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 33.990,00

22/08/201910:09:56 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 33.400,00

22/08/201910:10:09 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 33.300,00

22/08/201910:10:39 TEMPO RANDÔMICO

22/08/201910:11:19 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 33.150,00

22/08/201910:11:33 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 33.149,00

22/08/201910:11:49 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 33.100,00

22/08/201910:11 :58 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 33.099,99
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22/08/201910:12:30 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA
22/08/201910:12:41 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
22/08/201910:12:56 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA
22/08/201910:13:07 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
22/08/201910:13:17 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
22/08/201910:13:23 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
22/08/201910:13:43 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA
22/08/201910:13:52 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA
22/08/201910:14:01 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

22/08/201910:14:39 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA

22/08/201910:14:55 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

33.000,00

32.999,99

32.800,00

32.799,99

32.750,00

32.749,99

32.600,00

30.100,00

30.099,00

30.000,00

29.999,99

22/08/201910:17:28 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 32.977,50

22/08/201910:17:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
22/08/201910:17:40 HABILITAÇÃO

22/08/201911:15:10 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 023: Requisitamos nesse momento o encaminhamento imediato, via e-mail
(licitacaoumari2017@hotmail.com), das propostas finais e das documentações de habilitação previstas no Edital, nos termos do item
editalício 10.2.
22/08/201911:54:52 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 29.998,50

22/08/201915:11:06 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/08/201915:26:06 EM ADJUDICAÇÃO

22/08/2019 15:31 :21 ADJUDICADO

LOTE 5 - ADJUDICADO
Lote 05 - Medicamentos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frc Marca: HIPOLABOR Modelo:
Descrição: Brometo de ipratrópio, 0,25 mg/ml sol inal ct fr vd amb got x 20 ml
Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,07 Valor Total: 267,50
Item: 2 Unidade: Frc Marca: HIPOLABOR
Descrição: Bromidrato de fenoterol, 5 mg/ml sol or ct fr vd amb x 20 ml + cgt
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,31

Modelo:

Valor Total: 862,00
Item: 3 Unidade: Und Marca: FARMACE
Descrição: Cloridrato de ambroxol, 6mg/ml xpe ct fr pias amb x 100ml + cp med
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,72

Modelo:

Valor Total: 272,00
Item: 4 Unidade: FI Marca: FARMACE
Descrição: Cloridrato de ambroxol, 3mg/ml xpe ct fr pias amb x 100ml + cp med
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,93

Modelo:

Valor Total: 193,00
Item: 5 Unidade: Amp Marca: TAKEDA Modelo:
Descrição: Glicose;frutose;dimenidrinato;cloridrato de piridoxina, 3 mg/ml + 5 mg/ml + 100 mg/ml + 100 mg/ml sol inj amp vd amb x
10 ml
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 750,00

Unidade: Und Marca: QUESALON Modelo:Item: 6
Descrição: Florax, 100 milhões/ml sus or ct 5 flac x 5 ml
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,77 Valor Total: 1.554,00
Item: 7 Unidade: Und Marca: QUESALON
Descrição: Florax, 50 milhões/ml sus or ct 5 flac x 5 ml
Quantidade 200 Valor Unit.: 5,99

Modelo:

Valor Total: 1.198,00
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Item: 8 Unidade: Frc Marca: HIPOLABOR Modelo:
Descrição: Simeticona, 75 mg/ml emu or ct fr pias opc got x 10ml
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,93 Valor Total: 279,00
Item: 9 Unidade: Amp Marca: ISOFARMA Modelo:
Descrição: Cloreto de potássio, 100 mg/ml sol inj iv amp pe x 10 ml
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,28 Valor Total: 42,00
Item: 10 Unidade: Amp Marca: ISOFARMA Modelo:
Descrição: Sulfato de magnésio heptaidratado, 100 mg/ml sol inj amp pias trans pe x 10 ml
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,09 Valor Total: 327,00
Item: 11 Unidade: Amp Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: Acido ascórbico, 0,500g + O, 1157g + 0,0005g + 0,005g 1 5 ml sol inj vd amb x 5 ml
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,77 Valor Total: 1.155,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 057 09.485.574/0001-71 22.036,50 6.899,50 Não
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 078 01.722.296/0001-17 14.518,00 7.259,00 Não
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 024 16.902.612/0001-00 44.073,00 22.036,00 Não
4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA 007 04.230.084/0001-00 22.036,50 22.036,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 048 26.107.229/0001-13 8.070,00 6.800,00 Não

MOVIMENTOS DO LOTE
07/08/2019 13:55:56 PUBLICADO

09/08/201909:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/08/201909:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

22/08/2019 10:29:24 DISPUTA

22/08/201910:29:24 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 8.070,00

22/08/201910:29:24 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 22.036,50

22/08/201910:29:24 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 44.073,00

22/08/201910:29:24 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 22.036,50

22/08/201910:29:24 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 14.518,00

8.000,0022/08/201910:30:11 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

22/08/201910:34:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÓMICO em 5 minutos.
22/08/201910:34:40 PRÉ-RANDÔMICO

22/08/201910:36:34 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 7.259,00

7.200,0022/08/201910:36:58 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

22/08/201910:39:24 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 22.036,00

22/08/201910:39:40 TEMPO RANDÔMICO

22/08/201910:41 :47 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 7.199,00

22/08/201910:42:54 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 7.100,00

22/08/201910:44:01 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 7.050,00

22/08/201910:44:24 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 7.000,00
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22/08/201910:45:24 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 6.990,00
22/08/201910:46:51 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 6.900,00
22/08/201910:48:11 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 6.800,00
22/08/201910:48:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA
22/08/2019 10:48:40 HABILITAÇÃO

22/08/201911:15:30 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 048: Requisitamos nesse momento o encaminhamento imediato, via e-mail
(licitacaoumari2017@hotmail.com), das propostas finais e das documentações de habilitação previstas no Edital, nos termos do item
editalício 10.2.
22/08/201913:51:34 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA inabilitado. Motivo: Empresa desclassificada nos termos do item 10.2.2 do Edital,
por não efetuar o encaminhamento da sua proposta final e da documentação de habilitação, mesmo após requisição por e-mail,
contato telefônico epor meio de mensagens aqui postadas.
22/08/201913:51 :34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA
22/08/201913:55:25 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 057: Requisitamos nesse momento o encaminhamento imediato, via e-mail
(licitacaoumari2017@hotmail.com), da proposta final e da documentação de habilitação previstas no Edital, em virtude da
desclassificação/inabilitação da empresa anteriormente melhor classificada.
22/08/201914:24:09 MENSAGEM PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
Boa tarde. A proposta e habilitação foram enviados por email conforme solicitação. Gentileza confirmar o recebimento.
22/08/201914:27:33 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 6.899,50

22/08/201914:29:04 MENSAGEM PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA
Os preços também já foram adequados no portal.
22/08/201915:11:01 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/08/201915:26:01 EM ADJUDICAÇÃO

22/08/201915:31 :21 ADJUDICADO

LOTE 6 - ADJUDICADO
Lote 06 - Medicamentos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Amp Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: Fosfato dissódico de dexametasona, 4 mg/ml sol inj amp vd inc x 2,5 ml (emb hosp)
Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 800,00
Item: 2 Unidade: Frc Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo:
Descrição: Succinato sádico de hidrocortisona, 100 mg po liof sol inj fa vd inc (emb hosp)
Quantidade: 250 Valor Unit.: 5,09 Valor Total: 1.272,50
Item: 3 Unidade: Amp Marca: UNIAO QUIMICA Modelo:
Descrição: Succinato sódico de hidrocortisona, 500 mg po liof sol inj fa vd inc (emb hosp)
Quantidade: 250 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1.250,00
Item: 4 Unidade: Amp Marca CRISTALlA Modelo:
Descrição: Heparina sádica suína, 5000 ui/0,25 ml sol inj se amp vd trans x 0,25 ml (emb hosp)
Quantidade: 300 Valor Unít.: 5,80 Valor Total: 1.740,00
Item: 5 Unidade: Amp Marca: CRISTALlA Modelo:
Descrição: Cloridrato de metoclopramida, 5 mg/ml sol inj vd amb x 2 ml (emb hosp)
Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 1.050,00
Item: 6 Unidade: Amp Marca: UNIAO QUIMICA Modelo
Descrição: Ocitocina, 5 ui/ml sol inj ct vd trans x 1 ml
Quantidade 200 Valor Unit.: 2,55 Valor Total: 510,00
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Item: 7 Unidade: Amp Marca: EUROFARMA Modelo:
Descrição: Ceftriaxona dissódica hemieptaidratada, 1000mg po inj fa vd inc tipo iii (emb hosp)
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,55 Valor Total: 5.325,00
Item: 8 Unidade: Amp Marca: AUROBINDOPHARMA Modelo:
Descrição: Cetalotina sódica, 1000 mg po inj ct ta vd inc + amp dil pias x 5 ml
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA 007 04.230.084/0001-00 58.527,00 18.947,50
2 LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 048 26.107.229/0001-13 27.011,00 18.949,00
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 078 01.722.296/0001-17 46.593,00 23.296,50
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 057 09.485.574/0001-71 58.527,00 26.850,00
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 024 16.902.612/0001-00 117.054,00 117.054,00

ME

Sim

Não

Não
Não
Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/08/2019 13:55:56 PUBLICADO

09/08/201909:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/08/201909:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

22/08/201910:29:25 DISPUTA

22/08/201910:29:25 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 46.593,00

22/08/201910:29:25 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 58.527,00

22/08/201910:29:25 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 58.527,00

22/08/201910:29:25 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 117.054,00

22/08/201910:29:25 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 27.011,00

22/08/201910:30:23 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 27.000,00

22/08/201910:34:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDOMICO em 5 minutos,
22/08/201910:34:41 PRÉ-RANDÔMICO

22/08/201910:35:01 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 26.999,00

22/08/201910:35:30 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 26.900,00

22/08/201910:36:08 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 26.899,00

22/08/201910:36:20 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 26.850,00

26.849,0022/08/201910:36:42 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

22/08/201910:36:49 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 23.296,50

23.295,0022/08/2019 10:37:06 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

22/08/201910:39:41 TEMPO RANDÔMICO

22.127,0022/08/201910:49:51 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

22.125,0022/08/201910:50:02 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
21.015,0022/08/201910:52:39 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA
21.014,0022/08/201910:52:49 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
19.950,0022/08/201910:53:42 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA
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22/08/201910:53:58 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 19.949,00
22/08/201910:55:27 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 18.949,00
22/08/201910:55:37 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 18.948,00
22/08/201911 :01 :41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
22/08/201911:01:41 HABILITAÇÃO

22/08/201911 :15:46 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 007: Requisitamos nesse momento o encaminhamento imediato, via e-mail
(licitacaoumari2017@hotmail.com), das propostas finais e das documentações de habilitação previstas no Edital, nos termos do item
editalício 10.2.
22/08/201911:57:24 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 18.947,50

22/08/201915:11:07 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/08/201915:26:08 EM ADJUDICAÇÃO

22/08/201915:31 :21 ADJUDICADO

LOTE 7 - ADJUDICADO
Lote 07 - Medicamentos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Amp Marca: ISOFARMA Modelo:
Descrição: Gliconato de cálcio, 100 mg/ml sol inj iv amp poliet inc x 10 ml
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,69 Valor Total: 403,50
Item: 2 Unidade: Amp Marca: FARMACE
Descrição: Cloreto de sódio, 100 mg/ml sol inj iv amp pias inc x 10 ml
Quantidade: 130 Valor Unit.: 1,14

Modelo:

Valor Total: 148,20
Item: 3 Unidade: Amp Marca: HYPOFARMA
Descrição: Cloridrato de lidocaína, 20 mg/ml sol inj vd inc x 20 ml- sem vaso (emb hosp)
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,61

Modelo:

Valor Total: 1.805,00
Item: 4 Unidade: Amp Marca: CRISTALlA
Descrição: Cloridrato de hidralazina, 20 mg/ml sol inj amp vd inc x 1 ml (emb hosp)
Quantidade: 350 Valor Unit.: 4,12

Modelo:

Valor Total: 1.442,00
Item: 5 Unidade: Amp Marca: CRISTALlA
Descrição: Cloridrato de prometazina, 25 mg/ml sol inj amp vd amb x 2 ml (emb hosp)
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,80

Modelo:

Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA 023 04.230084/0001-00
2 LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 084 26.107.229/0001-13
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 057 09.485.574/0001-71
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 078 01.722.296/0001-17
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 024 16.902.612/0001-00

Oferta Inicial Oferta Final ME
13.120,00 4.998,70 Sim

10.264,90 5.000,00 Não
13.120,00 6.544,80 Não
13.437,20 6.718,60 Não
26.240,00 10.264,89 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/08/2019 13:55:56 PUBLICADO
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09/08/201909:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/08/201909:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

22/08/201910:29:25 DISPUTA

22/08/201910:29:25 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 10.264,90
22/08/201910:29:25 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 26.240,00
22/08/201910:29:25 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 13.120,00
22/08/201910:29:25 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 13.120,00
22/08/201910:29:25 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 13.437,20
22/08/201910:30:37 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 10.200,00
22/08/201910:34:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÓMICO em 5 minutos.
22/08/2019 10:34:42 PRÉ·RANDÔMICO

22/08/201910:35:20

22/08/201910:35:51

22/08/201910:36:30

22/08/2019 10:36:42
22/08/2019 10:36:52
22/08/2019 10:37:08
22/08/201910:37:22
22/08/201910:37:29
22/08/201910:37:38
22/08/2019 10:37:59
22/08/201910:38:17
22/08/2019 10:39:06
22/08/201910:39:42

22/08/2019 10:39:53
22/08/2019 10:40:04

---- 22/08/201910:40:05
22/08/201910:40:18
22/08/201910:41:20
22/08/201910:41 :33
22/08/2019 10:41 :34
22/08/201910:41:48
22/08/201910:41:49
22/08/201910:41:59
22/08/2019 10:42:22
22/08/201910:42:34
22/08/2019 10:43:13
22/08/2019 10:43:26
22/08/2019 10:43:51
22/08/2019 10:44:04
22/08/2019 10:44:09
22/08/2019 10:44:20

22/08/201910:44:41

LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 10.199,00
LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 10.150,00
LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 10.149,00
LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 10.130,00
LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 10.129,00
LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 9.600,00
LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 9.599,00
LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 9.500,00
LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 9.499,00

LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 9.000,00

LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 8.999,00

LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 8.500,00

TEMPO RANDÔMICO

LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 10.264,89

LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 8.400,00

LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 8.499,00

LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 8.399,00

LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 7.900,00
LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 7.899,00

LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 7.800,00

LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 7.799,00

LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 7.400,00
LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 7.399,00

LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 7.000,00

LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 6.999,00

LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 6.900,00

LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 6.899,00

LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 6.800,00

LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 6.799,00

LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 6.718,60

LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 6.717,00

LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 6.700,00
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22/08/201910:44:59 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
22/08/201910:45:15 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA
22/08/2019 10:45:33 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
22/08/2019 10:45:43 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA
22/08/2019 10:45:57 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
22/08/2019 10:51 :09 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

22/08/201910:51:18 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/201910:52:19 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

22/08/2019 10:52:30 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME

22/08/201910:54:11 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

22/08/2019 10:54:25 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
22/08/2019 10:54:59 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

22/08/2019 10:55:07 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

22/08/2019 11:00:47 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA

6.699,00

6.600,00

6.599,00

6.544,80

6.544,00

6.200,00

6.199,00

5.888,00

5.885,00

5.560,00

5.559,00

5.280,00

5.279,00

5.000,00

22/08/201911 :00:58 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 4.999,99

22/08/201911 :01 :42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
22/08/2019 11 :01 :42 HABILITAÇÃO

22/08/201911 :16:05 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 023: Requisitamos nesse momento o encaminhamento imediato, via e-mail
(licitacaoumari2017@hotmail.com), das propostas finais e das documentações de habilitação previstas no Edital, nos termos do item
editalício 10.2.
22/08/201911 :59:38 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 4.998,70

22/08/201915:11:02 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/08/201915:26:02 EM ADJUDICAÇÃO

22/08/201915:31 :22 ADJUDICADO

LOTE 8 - ADJUDICADO
Lote 08 - Medicamentos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Amp Marca: HYPOFARMA Modelo:
Descrição: Nicotinamida; fosfato sódico de riboflavina;dexpantenol;cloridrato de tiamina;cloridrato de piridoxina, sol inj im cx 100 amp
vd amb x 2 ml
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 2.000,00
Item: 2 Unidade: Cx Marca: SIGMA PHARMA Modelo:
Descrição: Dinitrato de isossorbida, 10 mg com ct bl ai pias inc x 30
Quantidade: 15 Valor Unit.: 7,38 Valor Total: 110,70
Item: 3 Unidade: Bis Marca: CRISTALlA
Descrição: Colagenase; cloranfenicol, 0,6 u/g + 0,01 g/g pom derm ct bg ai x 30 9
Quantidade: 80 Valor Unit.: 8,90

Modelo:

Valor Total: 712,00
Item: 4 Unidade: Amp Marca: SANOFI AVENTIS
Descrição: Piracetam, 200 mg/ml sol inj amp vd amb x 5 ml
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,89

Modelo:

Valor Total: 1.445,00
Modelo:Item: 5 Unidade: Amp Marca: CRISTALlA

Descrição: Fitomenadiona vita k, 10 mg/ml sol inj amp vd amb x 1 ml
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,41 Valor Total: 282,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 007 04.230.084/0001-00 10.594,30

2 LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTOA 048 26.107.229/0001-13 6.498,00
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 078 01.722.296/0001-17 9.600,00
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 094 09.485.574/0001-71 10.626,40
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 024 16.902.612/0001-00 21.190,10

Oferta Final ME

4.549,70 Sim
4.550,00 Não

4.800,00 Não
4.900,00 Não
6.299,99 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

07/08/2019 13:55:56 PUBLICADO
MOVIMENTOS DO LOTE

09/08/201909:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/08/201909:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

22/08/2019 10:29:25 DISPUTA

22/08/201910:29:25 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 21.190,10

22/08/201910:29:25 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 6.498,00

22/08/201910:29:25 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 10.626,40

22/08/201910:29:25 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 9.600,00

22/08/201910:29:25 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 10.594,30

22/08/201910:30:50 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 6.400,00

22/08/201910:34:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDCMICO em 5 minutos.
22/08/201910:34:43 PRÉ-RANDÔMICO

22/08/201910:37:31 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 6.300,00

22/08/201910:39:43 TEMPO RANDÔMICO

22/08/201910:40:13 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 6.299,99

22/08/201910:40:17 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 6.200,00

22/08/201910:41:34 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 6.100,00

22/08/201910:43:28 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 6.000,00

22/08/201910:44:25 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 5.900,00

22/08/201910:44:54 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 5.800,00

22/08/201910:45:48 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 5.799,00

22/08/201910:46:00 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 5.700,00

22/08/201910:46:45 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 5.500,00

22/08/201910:47:05 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 5.400,00

22/08/201910:47:19 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 5.399,99

22/08/201910:47:57 LANCE PRO HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 5.300,00

22/08/201910:48:22 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 5.000,00

22/08/201910:48:33 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 4.999,99

22/08/201910:48:50 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAC~UTICOS 4.800,00

22/08/201910:48:55 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 4.900,00

22/08/2019 10:49:07 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 4.799,99

22/08/201910:55:57 LANCE LlZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA 4.550,00
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22/08/201910:56:08 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME 4.549,99
22/08/2019 11:00:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA ME
22/08/2019 11:00:43 HABILITAÇÃO

22/08/201911 :16:24 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 007: Requisitamos nesse momento o encaminhamento imediato, via e-mail
(licitacaoumari2017@hotmail.com), das propostas finais e das documentações de habilitação previstas no Edital, nos termos do item
editalício 10.2.
22/08/201912:01 :14 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 4.549,70

22/08/201915:11:08 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/08/201915:26:08 EM ADJUDICAÇÃO

22/08/201915:31 :22 ADJUDICADO
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